
2015 年 8月吉日

お客様各位

シルバーウィーク期間中の受注・配送のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2015 年のシルバーウィーク期間中の出荷業務につきまして、ご連絡申し上げます。

営業及び、受注につきまして、暦通り（土日祝休）の業務とさせていただきます。

配送案内は下記、ご参照下さい。

ただし、9/20（日）～9/23（水）の納品分は、宅急便での配送とさせていただきます。

※【リファー便】

9/18（金）出荷⇛9/19（土）・9/24（木）納品

※【福岡リファー便】

9/17（木）出荷⇛9/19（土）

9/18（金）出荷⇛9/24（木）納品

尚、シルバーウィーク期間中は交通渋滞などにより、配送時間に遅れが生じることがございます。

予めご了承いただき、お早めにご発注くださいます様、宜しくお願い申し上げます。

ご不明な点は、弊社営業までお問い合わせ下さい。

以上、宜しくお願い申し上げます。

株式会社ヴァンパッシオン

電話 03-6402-5505

  
株式会社ヴァンパッシオン  http://www.vinpassionco.com/

〒105-0011 東京都港区芝公園 3-1-1 美濃富ビル 6F

Tel 03-6402-5505 / Fax 03-6402-5509

≪ご注文とお届けについて≫

■受注締め時間 ： 平日 午前 11時
※午前 11 時以降のご注文は翌営業日の出荷とさせていただきます。

■配送ロット：ご注文の商品本数12本以上、もしくは商品代合計金額（消費税含まず）が小売価格

５万円以上から運賃元払いにてお届けいたします。

http://www.vinpassionco.com/

